• Berührungslos arbeitendes
Personenschutzsystem für Bereichs-
und Zugangssicherung von
gefährlichen Maschinen
• Kompaktes, optisch synchro-
nisiertes zweiteiliges System zur
einfachen und wirtschaftlichen
Anwendung

Fault
In 1
In 2
Ou tput
118
84
22,5
Abmessungen des Interface-Moduls  [mm]
EZ-SCREEN-
Ausführung
Typ
für EZ-SCREEN-
Ausführungen
Länge der
Blenden (mm)
Einstrahlsystem EZS-149 SP..1 149
Mehrstrahlsystem EZS-684 SG..2-500 684
Mehrstrahlsystem EZS-768 SG..2-584 768
Mehrstrahlsystem EZS-984 SG..3-400 984
Mehrstrahlsystem EZS-1251 SG..3-533 1251
Mehrstrahlsystem EZS-1084 SG..4-300 1084
L1
L2
Y
101,2
100
115
M6 x 19 mm-
Schraube
(4 im Lieferumfang
enthalten)
M5 x 10 mm-
Schraube
4 im Lieferumfang
enthalten)
Sys-
tem
Spiegel-
ausführung
für EZ-
SCREEN-
Ausführungen
Reflekt. -
Fläche Y
(mm)
SSM-100 SP..1 100
SSM-550 SG..2-500 550
SSM-675 SG..2-584 675
SSM-975 SG..4-300/400 975
SSM-1175 SG..3-533 1175 1286
1086
786
661
211